KMTCLINE

KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KM TC(JAPAN)  CO., LTD.

東京 03 (3500) 5051

大阪 06 (6243) 1661

関係者各位

PART B/L 作成方法についてのご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、PART B/L (=INCLUDE B/L)  と呼称される B/L分割(1コンテナの内容が 2つ以上に

分けられた B/L) について、ルールが設けられましたので 詳細をご案内いたします。

敬具

 1)  D/R (S/R) 書類上の要点

B/L Description 欄 及び SAY～欄に “Part of ~” の記載が義務付けられます。

例）20ft x 6本の中の1本が2B/L（S）に分割される場合の記載要領は下記2点

Description: 5x20’, 1x20’ PART OF

Say column: FIVE(5) CONTAINERS AND PART OF ONE(1) CONTAINER ONLY.

2 )  B/Lナンバーの取得

親番号にアルファベットA (以下B,C,D)を枝番で末尾につける。

* E-KMTCのShipping Instructionメニューからは下記 “Part S/R+”ボタンから作成できます。

以上 不明な点は 高麗海運ジャパン（株）カスタマーサービスまでお問い合わせください。

こちらから作成可能